
ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЖИЛИЩНОГО НАДЗОРА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июля 2020 года №3

Об утверждении Порядка оформления
заданий, а также результатов мероприятий
по контролю без взаимодействия
с юридическими лицами, индивидуальными
предпринимателями при осуществлении
регионального государственного жилищного
надзора и лицензионного контроля
предпринимательской деятельности по
управлению многоквартирными домами

В соответствии с Федеральными законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите
прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,
постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок оформления заданий, а также
результатов мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами,
индивидуальными предпринимателями при осуществлении регионального
государственного жилищного надзора и лицензионного контроля
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами.

2. Признать утратившим силу постановление государственной жилищной
инспекции администрации Владимирской области от 01.09.2017 № 13-06-12 «Об
утверждении порядка оформления и содержания заданий и порядка оформления
результатов мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами,
индивидуальными предпринимателями».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Начальник Инспекции Е.А. Андреева




















